（申請書様式）

  年  月  日

（あて先）南部地域づくり協議会会長

     （申請者）団体の名称

          所 在 地

          代表者氏名             印

南部市民サービスセンター別館の施設使用について（依頼）

 次のとおり使用したいので、先行予約してくださるよう依頼します。

使用目的

使 用 日     年    月    日（   ）

使用時間 時    分から    時    分まで

使用施設

多目的ホール   音楽室   陶芸工作室

  和室（ １・２）  洋室（ １・２・３ ）  調理室

使用設備 照明器具  陶芸釜  調理器具

使用人数 人（予定）

連 絡 先

氏  名

住  所

電話番号